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Tegevusaruanne

OÜ Plusmerk alustas tegevust 2000 aasta teisel poolaastal. Tegevuse alustamisest alates on põhitegevusalaks olnud avariiliste sõidukite ja muu vara müümine

(EMTAK 45111 45191).

Majandusaastal 2009 vähenes ettevõtte tegevusmaht, müüdavate sõidukite hinnad ning kasum. Prognoositavalt 2010 majandusaastal tegevusmaht jääb 2009

tasemele.

Majandusaastal 2009 oli ettevõttel keskmiselt 5 töötajat ning palgakulu koos kehtivate maksudega oli 1 039 109 krooni.

2009 maksti juhatuse liikmele töötasuna 93 786 krooni.   



4

OSAÜHING PLUSMERK 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust Osaühingu Plusmerk raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

* raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

* raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ Plusmerk finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

* OÜ Plusmerk on jätkuvalt tegutsev ettevõte;
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Varad   

Käibevara   

Raha 1 939 024 2 162 738

Nõuded ja ettemaksed 1 963 463 1 983 705

Varud 1 688 549 3 419 584

Kokku käibevara 5 591 036 7 566 027

Põhivara   

Materiaalne põhivara 2 874 666 3 093 597

Kokku põhivara 2 874 666 3 093 597

Kokku varad 8 465 702 10 659 624

   

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 4 000  
Võlad ja ettemaksed 4 136 685 6 080 250

Kokku lühiajalised kohustused 4 140 685 6 080 250

Pikaajalised kohustused   

Laenukohustused 778 835 1 090 086

Kokku pikaajalised kohustused 778 835 1 090 086

Kokku kohustused 4 919 520 7 170 336

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000

Kohustuslik reservkapital 20 000 20 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 229 288 2 591 889

Aruandeaasta kasum (kahjum) 256 894 837 399

Kokku omakapital 3 546 182 3 489 288

Kokku kohustused ja omakapital 8 465 702 10 659 624



6

OSAÜHING PLUSMERK 2009. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(kroonides)

 2009 2008

Müügitulu 24 277 944 32 036 006

Muud äritulud  662

Kaubad, toore, materjal ja teenused -22 757 165 -26 813 825

Mitmesugused tegevuskulud  -2 777 597

Tööjõukulud -1 039 109 -1 629 803

Põhivara kulum ja väärtuse langus -218 930 -105 313

Muud ärikulud -10 630 -2 481

Ärikasum (-kahjum) 252 110 707 649

   

Finantstulud ja -kulud 57 949 141 791

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 310 059 849 440

Tulumaks -53 165 -12 042

Aruandeaasta kasum (kahjum) 256 894 837 398
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 252 110 707 649

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 218 930 105 313

Kokku korrigeerimised 218 930 105 313

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 120 242 497 717

Varude muutus 1 731 035 -1 201 930

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 943 563 1 943 599

Kokku rahavood äritegevusest 1 378 754 2 052 348

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel  -697 837

Antud laenud -1 100 000 -700 000

Antud laenude tagasimaksed  700 000

Laekunud intressid 109 464 212 722

Kokku rahavood investeerimistegevusest -990 536 -485 115

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 4 000  
Saadud laenude tagasimaksed -311 252 -239 965

Makstud intressid -51 515 -70 931

Makstud dividendid -200 000 -50 000

Makstud ettevõtte tulumaks -53 165 -12 042

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -611 932 -372 938

Kokku rahavood -223 714 1 194 295

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 162 738 968 443

Raha ja raha ekvivalentide muutus -223 714 0

Valuutakursside muutuste mõju  1 194 295

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 939 024 2 162 738
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2007 40 000 20 000 2 591 889 2 651 889

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)   837 399 837 399

31.12.2008 40 000 20 000 3 429 288 3 489 288

     

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)   256 894 256 894

Makstud dividendid   -200 000 -200 000

31.12.2009 40 000 20 000 3 486 182 3 546 182
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Plusmerk 2009 majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamise tavaga. Aruandes on andmed esitatud

Eesti kroonides, täiskrooni täpsusega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat

sularaha, arvelduskontode jääke (v.a arvelduskrediite) ning kuni kolmekuulisi

tähtajalisi pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutapõhised tehingud arvestatakse arvestusvaluutasse tehingu päeval

kehtiva valuutakursiga. Bilansis hinnatakse välisvaluutapõhised rahalised varad

ja kohustused ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtiva valuutakursiga.

Ümberhindamisest saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid aktsiatesse (välja arvatud osalused tütar- ja sidusettevõtetes, mida kajastatakse konsolideerimise või

kapitaliosaluse meetodil)klassifitseeritakse müügikõlblikeks finantsvaradeks ning neid hinnatakse õiglases väärtuses. Finantsvarade õiglase

väärtuse muutustest tekkinud kasumid ja kahjumid kajastatakse otse omakapitalis ümberhindluse reservina välja arvatud juhtudel, kui tegemist

on varade väärtuse püsiva langusega. Müügikõlblike investeeringute õiglaseks väärtuseks loetakse nende pakkumisnoteeringuid

bilansipäeva seisuga. Kui müügikõlblike finantsvarade kajastamine lõpetatakse, kantakse vastav omakapitali akumuleerunud kasum või kahjum

kasumiaruandesse.

Müügikõlblike investeeringute arvelevõtmine/arvestuse lõpetamine toimub tehingupäeval.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu ja mitmesugused nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast,

muudest mittetagastatavatest maksudest ning soetamisega seotud transpordikuludest

ja teistest otsestest väljaminekutest, millest on mahaarvatud hinnaalandid.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal

eesmärgil. Kinnisvarainvesteeringud on näidatud soetusmaksumuse meetodil,

see tähendab soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum

ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalset põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, mida on vähendatud

akumuleerunud kulumi ja varade väärtuse vähenemisest tuleneva kahjumi võrra.

Oma tarbeks valmistatud põhivara soetusmaksumus koosneb materjalikulust,

otsestest tööjõukuludest ning proportsionaalsest osast tootmise üldkuludest.

Ehitatavaid ja arendatavaid kinnisvaraobjekte kajastatakse materiaalse

põhivarana soetusmaksumuses kuni ehitus- või arendustegevuse lõpetamiseni.

Alles seejärel toimub nende varaobjektide ümberklassifitseerimine kinnisvarainvesteeringuteks.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest

olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates

neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule

elueale.
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Põhivara arvelevõtmise alampiir    10000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Kõik grupid 1

Materiaalse põhivaraobjekt kajastatakse varana siis, kui on tõenäoline, et ettevõte

saab varaobjektiga seotud tulevast kasu ja varaobjekti soetusmaksumust

saab usaldusväärselt hinnata.

Kulum kajastatakse kasumiaruandes ning arvestatakse materiaalselt põhivaralt

ning selle eristatavatelt komponentidelt lineaarsel meetodil. Maad ja lõpetamata

ehitisi ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirenditehinguks loetakse tehingut, mille kohaselt kõik olulised vara kasutamisega seotud õigused ja kohustused siirduvad

rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti

tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude

põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse

rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras,

analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi maksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Kapitalirendiga seotud vara ja kohustused kajastatakse algselt bilansis vara ja

kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud

jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi

jooksul kohustuse jääkmaksumuse suhtes sama.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse arvele nende õiglases väärtuses. Nende finantskohustuste

puhul, mida ei kajastata õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande,

lisanduvad õiglasele väärtusele kohustuse soetamisega otseselt

kaasnevad tehingukulud. Finantskohustusi kajastatakse edaspidi amortiseeritud

soetusmaksumuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu

kasutades efektiivse intressimäära meetodit.

Laenudega seotud kulusid ei kapitaliseerita, vaid kantakse kuludesse nende

tekkimise perioodil.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldisi moodustatakse ja kajastatakse bilansis juhul, kui:

- ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest

tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustus;

- kohustuse realiseerumine on tõenäoline;

- kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldise kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks

tõenäoliselt vajaliku summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Olulised lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis tulevikus võivad teatud

tingimustel muutuda kohustuseks on avalikustatud raamatupidamise aastaruande

lisades potentsiaalsete kohustustena. Potentsiaalsete kohustuste üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Maksustamine

Eestis 1. jaanuarist 2000 jõustunud tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata 

ettevõtte kasumit, vaid dividende. Alates 2003. aastast maksustatakse Eestis 

kõiki väljamakstavaid dividende määraga 26/74 (01.01.2005 alates 24/76, 

01.01.2006 alates 23/77) netodividendina väljamakstud summast.
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Dividendide väljamaksmisega kaasnevat tulumaksu kajastatakse kohustusena 

ja kuluna dividendide väljakuulutamise hetkel. Dividendide tulumaksu kajastatakse 

tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, mis perioodi eest need on välja 

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Tulevase dividendi tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne dividendide 

väljakuulutamist, kuid info selle kohta avalikustatakse lisades.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses kaupade

müügist ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus. Tulu näidatakse netosummas,

milles ei kajastata käibemaksu, kõiki tehtu allahindlusi ja soodustusi ning

peale kontsernisiseste tehingute elimineerimist.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid

ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste osutamisest kajastatakse teenuse osutamise momendil või juhul,

kui teenuse osutamine kestab pikema perioodi, siis lähtudes teenuse valmidusastmest

bilansipäeval.

Kulud

Kasutusrendimaksed kajastatakse kasumiaruandes rendiperioodi vältel lineaarselt.

Saadud rendisoodustused kajastatakse rendikulude koosseisus.

Finantstulud ja -kulud koosnevad efektiivse intressimäära alusel arvestatud laenuintressidest, muudelt aktsiatelt saadud dividenditulust,

müügikõlblike investeeringute õiglase väärtuse muutusest tulenevatest realiseerunud kasumitest

või kahjumitest, investeeringutelt saadaolevatest intressidest, valuutakursi muutustest tulenevatest kasumitest ja kahjumitest.

Kasumiaruandes kajastatakse intressitulu selle tekkimisel efektiivse intressimäära

alusel. Kapitalirendiga seonduv intressikulu kajastatakse kasumiaruandes

efektiivse intressimäära alusel. Dividenditulu võetakse kasumiaruandes

arvele dividendide nõudeõiguse tekkimise kuupäeva seisuga.

Lisa 2 Nõuded ostjate vastu
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Ostjatelt laekumata arved 501 559 813 701

Kokku nõuded ostjate vastu 501 559 813 701

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

 Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks    13 291

Käibemaks 262 475  334 207  
Üksikisiku tulumaks  17 591  38 350

Sotsiaalmaks  36 769  56 159

Kohustuslik kogumispension    874

Töötuskindlustusmaksed  4 465  2 307

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 262 475 58 825 334 207 110 981
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Lisa 4 Varud
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Müügiks ostetud kaubad 1 688 549 3 419 584

Kokku varud 1 688 549 3 419 584

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2007  

Soetusmaksumus 2 114 832 565 797 565 797 2 680 629

Akumuleeritud kulum  -179 558 -179 558 -179 558

Jääkmaksumus 2 114 832 386 239 386 239 2 501 071

  

Ostud ja parendused  697 838 697 838 697 838

Amortisatsioonikulu  -105 313 -105 313 -105 313

  

31.12.2008  

Soetusmaksumus 2 114 832 1 263 635 1 263 635 3 378 467

Akumuleeritud kulum  -284 871 -284 871 -284 871

Jääkmaksumus 2 114 832 978 764 978 764 3 093 596

  

Amortisatsioonikulu  -218 930 -218 930 -218 930

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 2 114 832 1 263 635 1 263 635 3 378 467

Akumuleeritud kulum  -503 801 -503 801 -503 801

Jääkmaksumus 2 114 832 759 834 759 834 2 874 666
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Lisa 6 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 4 000 4 000   
Lühiajalised laenud kokku 4 000 4 000   
Pikaajalised laenud  

Investeerimislaen 778 835  778 835  
Pikaajalised laenud kokku 778 835  778 835  
Laenukohustused kokku 782 835 4 000 778 835  
 

 31.12.2008 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Investeerimislaen 1 090 086  1 090 086  
Pikaajalised laenud kokku 1 090 086  1 090 086  
Laenukohustused kokku 1 090 086  1 090 086  

Lisa 7 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Võlad tarnijatele 3 888 335 5 874 588

Kokku võlad tarnijatele 3 888 335 5 874 588

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Palgavõlg 49 459 83 521

Kokku võlad töövõtjatele 49 459 83 521

Lisa 9 Saadud ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Ettemakse sõiduki eest 76 772 0

Kokku saadud ettemaksed 76 772 0
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Lisa 10 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 779 030 1 222 652

Sotsiaalmaksud 260 079 407 151

Kokku tööjõukulud 1 039 109 1 629 803

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 8

Lisa 12 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2009 2008

Arvestatud tasu 93 786 214 255



Aruande digitaalallkirjad
OSAÜHING PLUSMERK (registrikood: 10685594) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAREK SILLAPERE Juhatuse liige 29.06.2010



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ PLUSMERK

osanikele

Olen auditeerinud OÜ PLUSMERK raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.detsember 2009 ning eeltoodud kuupäeval

loppenud majandusaasta kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, aastaaruande koostamisel kasutatud

peamiste arvestuspohimotete kokkuvotet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne on lisatud minu poolt

identifitseerituna käesolevale järeldusotsusele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhatuse kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning oiglane esitamine kooskolas Eesti hea raamatupidamistava

nouetega. Selle kohustuse hulka kuulub asjakohase sisekontrollisüsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise

aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest voi vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta, asjakohaste

arvestuspohimotete valimine ja rakendamine ning antud tingimustes pohjendatud raamatupidamislike hinnangute tegemine.

Vandeaudiitori kohustus

Minu kohustuseks on avaldada auditi pohjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Sooritasin auditi kooskolas Eesti Vabariigi

auditeerimiseeskirjadega. Nimetatud eeskiri nouab, et audit planeeritakse ja sooritatakse viisil, mis voimaldaks piisava kindlustundega otsustada,

ega raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi. Auditi käigus olen väljavotteliselt kontrollinud toendusmaterjale, millel

pohineb raamatupidamise aastaaruandes esitatud informatsioon.

Audit holmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi toendusmaterjali kogumiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu soltuvad audiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja vajakajäämisi. Asjakohaste auditi protseduuride kavandamiseks votab audiitor nende

riskihinnangute tegemisel arvesse oige ja oiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi,

kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit holmab ka kasutatud arvestuspohimotete asjakohasuse,

juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute pohjendatuse ja raamatupidamise aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usun, et kogutud auditi toendusmaterjal on piisav ja asjakohane minu arvamuse avaldamiseks.

Märkusega arvamus

Laenude ja nouete saldode kohta ei avalda arvamust bilansis seisuga 31.12.2009, milles minu arvates sisaldub korgendatud risk.

Olen arvamusel, et välja arvatud eelmises loigus esitatud märkusest tulenev moju aruandeperioodi majanudstulemustele, kajastab lisatud

raamatupidamise aastaaruanne olulises osas oigesti ja oiglaselt OÜ PLUSMERK finantsseisundit seisuga 31.detsember 2009 ning sellel

kuupäeval loppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskolas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Tallinn, 07.juuli 2010.a.

Anne Savko

Vandeaudiitor



Audiitorite digitaalallkirjad
OSAÜHING PLUSMERK (registrikood: 10685594) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNE SAVKO Vandeaudiitor 07.07.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 229 288

Aruandeaasta kasum (kahjum) 256 894

Kokku 3 486 182

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 229 288

Aruandeaasta kasum (kahjum) 256 894

Kokku 3 486 182



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 21000000 86.50% Jah

Muude mootorsõidukite müük 45191 1000000 4.12% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Marek Sillapere 37301160264 Eesti 40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6335175

Faks +372 6350151

Mobiiltelefon +372 56450705

E-posti aadress info@plusmerk.ee


